Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Никольское»
(МБОУ «СОШ №2 г.Никольское»)

ПРИКАЗ

«30» августа  2024 г. Никольское №  217/27-од

Об организации методической работы общеобразовательного

учреждения в 2024-2025 учебном году

 В целях координации методической работы всех школьных объединений

по теме: Совершенствование институционального компонента муниципальной

системы научно-методического сопровождения педагогических работников и

управленческих кадров, как ключевого фактора системы управления качеством

образования, приказываю:

1. Организовать методический совет школы.

2. Назначить руководителем методического совета методиста

Гусеву А.О.

3. Назначить членами методического совета следующих педагогических

работников:

 Югансон Ю.А., заместителя директора по УВР;

 Власову О.В., руководитель школьного методического объединения

учителей русского языка и литературы, естественных наук;

 Киканян Л.А.., руководителя школьного методического

объединения учителей общественно-научных дисциплин;

 Садретдинову А.Л., руководителя школьного методического

объединения учителей физико-математических дисциплин, информатики

и ИКТ;

 Дубоусова М.В., руководителя школьного методического

объединения учителей оборонно-спортивных и прикладных дисциплин;

 Алексееву Е.Н.., руководителя школьного методического

объединения учителей начальных классов;

 Неня О.И., руководителя школьного методического объединения

специалистов службы сопровождения;

 Горбунову Н.В., руководителя школьного методического

объединения классных руководителей;

 Вельдину А.И., руководителя школьного методического

объединения учителей ОРКиСЭ и ОДНКНР;

 Черняк М.А., руководителем школьного методического

объединения педагогов дополнительного образования.

4.  Методическому совету разработать общешкольный план

методической работы и предоставить на утверждение директора школы 6

сентября 2024 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор школы   Л.И. Менделуцева

		2025-05-14T13:45:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.НИКОЛЬСКОЕ"